

عدد خبر

۳۰۰  
کارمند

نمونه شهرداری ۲۶ شهریورماه در جشنواره شهید رجایی تجلیل می‌شوند. مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران دراین باره می‌گوید: جشنواره شهید رجایی ویژه تقدیر از کارمندان نمونه شهرداری تهران، روز دوشنبه ۲۶ شهریورماه با حضور شهردار پایتخت و اعضای شورای اسلامی شهر تهران در برج میلاد برگزار خواهد شد و از ۳۰۰ کارمند و مدیر نمونه در خانواده بزرگ شهرداری تهران تقدیرانی خواهد شد. در انتخاب همکاران نمونه مبتنی بر مفاد شیوه‌نامه انتخاب کارمند نمونه، ارزیابی‌ها با دقت صورت گرفته و فهرست منتخبان در حال نهایی شدن است.

در محله کرمان منطقه ۸، به‌زودی به فراجا تحویل داده می‌شود. فاطمه تنهایی، شهردار منطقه با تأکید بر پایان عملیات احداث ساختمان سومین مجتمع انتظامی محدوده می‌افزاید: این مجتمع تا ماه آینده به ناجا تحویل داده خواهد شد. او ادامه می‌دهد: خوشبختانه با گذشت ۵ ماه از سال با تلاش همکارانم در منطقه و طبق گزارش‌ها واصله، منطقه ۸ از ۹۴ پروژه تعریف شده توسعه محلی در طرح من شهردارم ۲، با اتمام و پیشرفت بالای ۶۰ درصدی ۱۵۶ پروژه در جایگاه اول و در پروژه‌های احداثی نیز در رده اول در بین مناطق ۲۲ گانه قرار دارد. رشد ۴ برابری تعریف پروژه‌های توسعه محلی طرح من شهردارم امسال در راستای بازپیداها مستمر از منطقه و اهتمام بر موضوعات مینباتوری موجود در محله‌هاست که رفع آنها در دستور کار منطقه قرار دارد.

۱  
مجتمع انتظامی

در شهر

## آغاز به کار نمایشگاه «زنان و تولید ملی»



بیست و یکمین نمایشگاه زنان و تولید ملی از ۳۰ تا ۳۱ شهریورماه در بوستان گفتگو برگزار می‌شود. در این نمایشگاه همچون دوره‌های پیشین، پوشاک خانوادگی و صنایع دستی به صورت مستقیم عرضه می‌شود و بیش از ۳ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار، دست‌افزیده‌های خود را از راه می‌دهند و کسب و کارها در این دوره به ۲۱۷ مجموعه کسب و کار رسیده است و علاوه بر فضای نمایشگاهی بوستان گفتگو، در چند بوستان دیگر ام، بوستان ملت، بوستان لاله، بازارچه باغ فیض و بازارچه میدان شهدا نیز دست‌افزیده‌های زنان توانمند پایتخت به معرض نمایش و فروش گذاشته می‌شود. در دوره بیست و یکم هم برنامه‌های جنبی همچون کار گروه اشتغال معیشت پایدار، کارگروه مشاوره مددکاری حمایت، کارگروه سلامت و برنامه تقدیر از کارآفرینان کوثر و برنامه هم خانواده برگزار خواهد شد.

### همکاری برای تحقق فروش متری مسکن

عطاءالله رفیعی آتانی، رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران برای اجرایی شدن فروش متری مسکن طرحی در بازار بورس و اوراق بهادار تهران با همکاری سازمان بورس تدوین می‌شود. ایجاد سازوکار فروش متری مسکن می‌تواند گامی مهم در ایجاد ظرفیت افزایش قدرت خرید خانوار ایرانی برای خانه‌دار شدن باشد.



جلسه ۲۶۱  
پارلمان شهری

# عملیات نجات تهران از ترافیک مهر

نمایندگان پارلمان شهری از دستگاه‌های متولی خواستند که پیش‌بینی‌های لازم برای بازگشایی مدارس را انجام دهند



## تذکرات اعضای شورا چه بود؟

دیروز تعدادی از اعضای شورای شهر تهران مواردی را در قالب تذکر مطرح کردند.

**توجه به کیفیت توزیع آسفالت**  
حبیب کاشانی، خزان‌دار شورا: نهضت آسفالت در شهرداری تهران اقدام خوبی است، اما ضرورت دارد تا به کیفیت توزیع آسفالت توجه شود تا کار به بهترین شکل ممکن صورت گیرد.

**یک‌چهارسازی مدیریت مجموعه خلیج فارس**  
زهره شمس‌احسان، رئیس کمیته اجتماعی شورا: دریاچه شهدای خلیج فارس از مهم‌ترین مراکز تفریحی و گردشگری تهران محسوب می‌شود. در سال‌های اخیر به دلیل مدیریت چندپاره مشکلات عمده‌ای در ابعاد مختلف زیست‌محیطی، امنیتی، ایمنی و فرهنگی بروز کرده است. برای بروز رفت‌از چالش‌های موجود یک‌چهارسازی مدیریت این مجموعه ضروری است.

**ارزیابی عملکرد نمایندگان**  
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورا: باید عملکرد نمایندگان شورا در دوره ۳ ساله مورد ارزیابی قرار گیرد. با این کار شهروندان در پایان هر سال یا هر دوره می‌توانند عملکرد نماینده‌ها را ببینند و این امر در انتخاب بعدی آنها اثرگذار خواهد بود.

**توجه ویژه به کارکنان بهشت‌زهراس و آتش‌نشانی**  
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورا: سازمان بهشت‌زهراس (آتش‌نشانی شرایط خاصی دارند و نیروها دچار سختی کار هستند و لازم است که شهردار به پرداخت حقوق و موارد رفاهی کارکنان، توجه ویژه‌ای داشته باشد.

**برخی برحای تهران سند مالکیت ندارد**  
علی خدانی، رئیس کانون سردفتران و دفتر باران قوه قضاییه که به دعوت شورای شهر تهران آمده بود از نداشتن سند مالکیت برخی املاک صحبت کرد و گفت: «برخی برج‌ها در منطقه ۲۲ و در نقاطی مانند اسلامشهر، محله‌های مرتضی‌گرد، تهرانپارس و... وجود دارد که سند مالکیت ندارند. اگر این املاک سنددار شوند، بخش زیادی از مشکلات رفع می‌شود. مدیریت شهری در راستای تبیین افکار عمومی نقش مهمی دارد و اگر مردم با قوانین جدید آشنا شوند، اثرگذاری مثبتی خواهد داشت.»

**مراجعه ۲۷ درصد خودروها به مراکز معاینه فنی**  
گزارش حسابرسی ستاد معاینه فنی خودروی شهر تهران (سال مالی ۱۴۰۲) هم در صحن شورا بررسی و تصویب شد. سیدمحمد مهدی میرزایی‌قمی، رئیس ستاد معاینه فنی شهر تهران در جریان بررسی حسابرسی گفت: «ظرفیت مراکز معاینه فنی تهران پاسخگوی ۲۵ میلیون خودرو و است، اما سالانه ۱۶ میلیون خودرو مراجعه می‌کنند. سال گذشته تنها ۲۷ درصد از خودروهای پلاک تهران به مراکز معاینه فنی مراجعه کرده‌اند.»

**جذب راهبران جدید در مترو**  
پس از بررسی و تصویب گزارش حسابرسی شرکت بهره‌بردار مترو (سال مالی ۱۴۰۲) رضا محمدنژاد، سرپرست شرکت بهره‌بردار متروی تهران نیز از جذب راهبران جدید مترو خبر داد و گفت: «گروه در حال گزینش تخصصی هستند و تعدادی هم به طب کار معرفی شدند. در تلاش هستیم تا راهبران جدید را برای قطارهای جدید که وارد ناوگان می‌شوند، جذب کنیم؛ البته ممکن است در این میان نیروی نظامی با مافیای هم استفاده شود.»

**شناسایی ۲۰ نقطه بحرانی دستفروشی**  
بررسی گزارش حسابرسی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران هم دستور جلسه دیگر روز گذشته شورا بود که پس از تصویب آن سعیدبیگی، مدیرعامل شرکت از شناسایی ۲۰ نقطه بحرانی دستفروشی در تهران نکاتی را مطرح کرد: با اقدامات انجام شده حداقل ۱۵ نقطه از جمله شوش، تجریش، خیابان ولیعصر (عج) و تهرانسر با تلاش شهرداری مناطق و نیروی نظامی و سایر دستگاه‌های مربوطه ساماندهی شده است. در این میان نیروی نظامی با مافیای دستفروشی در چهارراه ولیعصر برخورد می‌کند.



### افزایش ۵۰ درصدی ظرفیت همراه ساراها تا پایان سال

سید محمد تقیب، سرپرست سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران: با افتتاح ۳ مرکز جدید ۵۰ درصد به ظرفیت جدید همراه ساراها پایتخت اضافه و حدود ۲۵۰ ظرفیت جدید ایجاد خواهد شد که همراهان بیمارانی می‌توانند رایگان و با دریافت نامه از بیمارستان‌ها کارهای پذیرش و اسکان را انجام دهند.



فضای سبز  
بریسناوری؛ روزنامه‌نگار

## کمر بند سبز پایتخت از مرز ۵۰ هزار هکتار می‌گذرد

خرید باغ‌های سبز و تبدیل آنها به بوستان‌های عمومی در راستای توسعه فضای سبز پایتخت و تلطیف هوای شهر بخشی از اقدامات شهرداری‌هاست. این موضوع به جدیت در دوره ششم مدیریت شهری دنبال شده و نتیجه‌اش افزایش چندین هزار هکتاری کمر بند سبز تهران و باز شدن در باغ‌های خصوصی به روی عموم شهروندان است. به‌طوری‌که به گفته حسین نظری، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران، ۲۷ باغ امسال تملک شده و کلی اقدامات ریز و درشت در این حوزه به نفع مردم به سرانجام رسیده است.



**۲۷**  
باغ از آغاز سال ۱۴۰۳ به تملک شهرداری درآمده و به بوستان عمومی تبدیل شده است.

**۳۰۰۰**  
هکتار جنگل کاری با استفاده از گونه‌های منم و غیرمنم و بهره‌گیری از جدیدترین تکنولوژی هوشمند آبیاری زیرسطحی احداث و بهره‌برداری می‌شود.

**۲۷**  
باغ در ۱۱ منطقه (۲، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۲۰) تملک شده و به‌زودی به بوستان عمومی تبدیل می‌شود.

**۳**  
قطعه ملک و یک باغ در مناطق (۱۷-۱۶-۱۵-۸) سال ۱۴۰۳ در راستای افزایش سرانه فضای سبز در مناطق کم‌برخوردار و حفظ باغات ارزشمند آکولوژیک تملک شده است.

**۶۰۰**  
هکتار وسعت بوستان‌های درون شهری ایجاد شده در این دوره است.

### توسعه جنگل کاری در ۱۱ اراضی

حسین نظری، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران: اراضی جنوب آرادکوه (شرق جنگل کاری بیجین، شهر آفتاب، غرب کلاغابیه، انتهای بلسوار هجرت، اراضی مشرف به سد ماملو، سعیدآباد، غرب پارچین، شمال پایانه شرق، شهرک دفاع مقدس، اراضی بنیاد تعاون فراجا و نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، عرصه‌های پیش‌بینی شده برای توسعه جنگل کاری در سال ۱۴۰۳ هستند.

تا پایان سال فضای سبز جنگل کاری و کمر بند سبز پیرامون شهر تهران از مرز ۵۰ هزار هکتار عبور خواهد کرد.

عمران

## بهبودی پل پلنگچال برای تردد شهروندان

گردشگران و کوهنوردانی که در روزهای هفته و به‌ویژه جمعه‌ها به سمت دره که می‌رفتند، با رسیدن به پل پلنگچال، محتاط می‌شدند و تا ترس از محل می‌گذشتند؛ چرا که پل این محدوده در گذر زمان تخریب شده بود. اما این روزها پل در حال بهسازی است و با تکمیل این طرح تا پایان شهریور ماه، تردد گردشگران در این مسیر راحت‌تر می‌شود.

### زمان اجرا: شهریور ماه

**شیوه اجرا**  
جمع‌آوری سازه فرسوده قبلی  
نصب عرصه جدید

**تردد گردشگران ایمن می‌شود**  
حسام سلطانی، دبیر هماهنگی ستاد کوهستان شهرداری منطقه یک، پل پلنگان به علت رانش زمین تخریب شد و با توجه به قدمت آن و شدت آب رودخانه، امکان عبور ایمن گردشگران و کوهنوردان وجود نداشت؛ اما با پایان عملیات اجرایی تردد آسان و ایمن می‌شود.

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

مدیریت حراست ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران، کدپستی ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱  
**۲- هزینه اسناد ارزیابی کیفی:** مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل یکصد هزار تومان) طی فیش واریزی به حساب شماره ۷۰۰۸۱۰۱۱۳۴۰ بانک شهر شعبه میادین مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان مدیریت میوه و تره بار جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۹۶۰۱۸۳۶۷ معاونت فنی و عمرانی تماس حاصل فرمائید.  
هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده فراخوان خواهد بود و سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بدون هیچ قید و شرطی مختار است.  
تأکید می‌گردد که ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت شهرداری تهران از طریق نشانی اینترنتی [www.tehran.ir](http://www.tehran.ir) قسمت اطلاع‌رسانی و ارسال کد رهگیری دریافت شده از سامانه مزبور و همچنین ثبت نام در سامانه نشانی قوه قضاییه و ارائه مستندات ثبت نام برای متقاضیان الزامی می‌باشد.  
«ضمناً متقاضیان می‌بایست بر روی پاکت در بسته آرسالی، حتماً مشخصات خود شامل نام و شناسه ملی و کد اقتصادی، شماره تلفن ثابت و همراه، موضوع فراخوان و تاریخ ارسال را درج نمایند.»  
**توجه:** اطلاعات مربوط به این فراخوان در وب سایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد.

**روابط عمومی و امور بین الملل**  
**سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران**

### مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشکی ارتش در نظر دارد بوفه بیمارستان امام رضا (ع) را واقع در خیابان کارگر شمالی، خیابان قاضی غریب، خیابان اعتماد زاده بیمارستان امام رضا (ع) را در قالب عقد قرارداد اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان فعال در این زمینه دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تا لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ به مدیریت آمار و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش مراجعه نمایند.  
آدرس: خیابان قاضی غریب، خیابان اعتماد زاده، دانشگاه علوم پزشکی ارتش  
شماره تماس: ۸۸۳۳۵۷۷۴

### آگهی مزایده عمومی

#### فروش املاک پست بانک ایران (مدیریت شعب شرق استان تهران)

پست بانک ایران در نظر دارد تعداد ۱ رقبه املاک تملیکی و مازاد خود را با شرایط تعیین شده و از طریق مزایده عمومی به شماره فراخوان سیستمی ۲۰۰۳۰۱۶۲۲۰۰۰۰۲ به فروش رساند. متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌توانند به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً اطلاعات تکمیلی در وب سایت پست بانک ایران به نشانی [www.postbank.ir](http://www.postbank.ir) منوی مناقصه و مزایده درج شده است.  
تلفناتک ۸۴۲۸۴-۲۱  
روابط عمومی [www.postbank.ir](http://www.postbank.ir)